

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1168

**Data Emissão:** 04/08/2009

**Cliente:** BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA ( 31 )

FREDERICO JENSEN, 2300 - ITROUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 81.317.208/0001-30

**Insc.Est.:** 251848051

**ATT :** 1 - Gisleine

**Cargo :** compradora

**Fone :** 47 3036-3000

**Fax :** 47 3036-3000

**E-mail :** gisleine@blutrafos.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 11 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

Orçamento para fabricação de caixas em aço carbono com pintura a pó RAL 7032 ou MUNSELL N6,5 (camada mínima de 80µ). As caixas T-120, T-700 e T-720 são fornecidas sem montagem. Já as caixas B00316 e a B00318 são fornecidas montadas.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
B20056	PÇ	ITEM - BLINDAGEM T-120	1,000	1.226,30	1.226,30	17,00	15,00	183,95	1.410,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
B10438	PÇ	ITEM - BLINDAGEM T-700	1,000	1.998,38	1.998,38	17,00	15,00	299,76	2.298,14
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
B00720	PÇ	ITEM - BLINDAGEM T-720	1,000	1.983,60	1.983,60	17,00	15,00	297,54	2.281,14
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
B00316	PÇ	ITEM - CAIXA IP21 B00316-0	1,000	4.074,73	4.074,73	17,00	15,00	611,21	4.685,94
<b>Prazo de Entrega:</b> 11 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
B00318	PÇ	ITEM - CAIXA IP21 B00318-0	1,000	5.399,87	5.399,87	17,00	15,00	809,98	6.209,85
<b>Prazo de Entrega:</b> 11 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>14.682,88</b>			<b>2.202,44</b>	<b>16.885,32</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS INCLUSO